PROCESSO SELETIVO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CAPS IJ
  SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 22/2021

RESULTADO DA DINÂMICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do
quadro de funcionários que prestarão serviços na função de TÉCNICO DE ENFERMAGEM para o CAPS IJ.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

DINÂMICA
STATUS FINAL

KAREN DELECRODE ALVES GONÇALVES 1º COLOCADO HABILITADO

DEYSE RODRIGUES DA SILVA 2º COLOCADO HABILITADO

ANALU PETES 3º COLOCADO HABILITADO

WATSON ALVES DA HORA 4º COLOCADO HABILITADO

ANTONIO LUIZ DA SILVA 5º COLOCADO HABILITADO

BARBARA CANALE SPEZAMILIO 6º COLOCADO HABILITADO

JEFERSON TOMAZ DE PAULA DESABILITADO DESABILITADO

ARIANE RIBEIRO DESABILITADO DESABILITADO

MARLI DEISE BOCATO DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

IARA LELIA LOPES DESABILITADO DESABILITADO

MACIETE PINHEIRO PARENTE DESABILITADO DESABILITADO

THAMIRES GONÇALVES MENDONÇA DESABILITADO DESABILITADO

ELISABETE MOREIRA DOS SANTOS SOUSA DESABILITADO DESABILITADO

VITOR FELIPE OLIVEIRA SILVA FERNANDES DESABILITADO DESABILITADO

ADRIANA DO ROSARIO DESABILITADO DESABILITADO

ISABELLA VIEIRA DA CRUZ DESABILITADO DESABILITADO

LUCIANA REGINA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

SAMARA LARISSA PASCOAL DESABILITADO DESABILITADO

ULISSES VIEIRA BARBOSA FILHO DESABILITADO DESABILITADO

WESLEY MENDES DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

BARBARA FELIX DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

ELAINE CRISTINA DA SILVA RODRIGUES DESABILITADO DESABILITADO

MARCIANA BATISTA DE MENEZES DESABILITADO DESABILITADO

MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA ALMEIDA DESABILITADO DESABILITADO

MATHEUS RIBEIRO DA SILVA CORDEIRO DESABILITADO DESABILITADO

            Santo André, 07 de janeiro de 2022.